همین کار باعث شــد که
راز امتیاز، آشــکار شــد و از آنجا که مطابق اصل 24 قانون
اساسی مشروطه کلیه امتیازنامه ها باید به تصویب مجلس
شــورای ملی می رســید و از آنجا که مجلس در دوره فترت
قرار داشــت، وزارت فواید عامه بطــلان امتیازنامه مزبور را
در اول خــرداد 1297 بــه اطلاع عموم رســاند. این امتیاز
بعدها توســط خوشــتاریا به کمپانی نفــت جنوب فروخته
شــد و موجب بروز چالش هایی در روابط ایران با شــوروی
نیز گردید. پس از اخذ این امتیاز تا سال 1۳۳6ق )1918
م( میــزان زیادی از درختان جنگلی شــمال ایران توســط
شــرکت خوشــتاریا قطع گردید و چوب آن به روسیه صادر
شــد. با انقلاب روسیه و استقلال کشور گرجستان در سال
1۳۳6ق )1918م( این فعالیت ها کمابیش تا سال 1921

م و حتی پس از آن ادامه یافت.
در ســال 187۳ نیــز لیانــازوف امتیــازی از دولــت ایران
دریافت کــرد که به او انحصــار حقوق ماهیگیــری در دهانه
رودخانه هایی را که به جنوب دریــای خزر می ریزد، داد. او با
این اقدام پیشــگام یک شــرکت بزرگ تولید ماهی روسی در
ایران شــد.